



Հաստատուն՝

<<Հրանտ Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ե. Ե. Բալ

տնօրեն՝ Ա. Ավանեսյան

« 08 » Դեկտեմբեր 2020թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020թ./փոփոխված

Պատվիրատու՝ <<Հրանտ Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ Կրթություն							
Անվանումը՝ 2020թ. գնումների պլան							
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
	ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					290210	
1	15811120	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	Կգ	340	29	9800
2	15821500	թխված քարվիթ	ՄԱ	Կգ	700	3	2100
3	15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	Կգ	300	40	12000
4	15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	Կգ	320	25	8000
5	15863200	Թեյսև	ՄԱ	Կգ	6000	0.8	4800
6	15872400	Աղկերակրի, մանր	ՄԱ	Կգ	195	10	1950
7	15619000	Հաճար	ՄԱ	Կգ	400	5	2000
8	15821500	Վաֆլի	ՄԱ	Կգ	1200	13	15600
9	15842310	Կոնֆետ	ՄԱ	Կգ	1200	12	14400
10	15331153	ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	Կգ	400	28	11200
11	15313000	կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	200	50	10000
12	15331163	ձակնդեղ, արմատապտուղ	ՄԱ	Կգ	250	50	12500
13	15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտած)	ՄԱ	լիտր	650	50	32500
14	15612180	Այլուրբարձր տեսակի	ՄԱ	Կգ	280	212	59360
15	15614200	բրինձ	ՄԱ	Կգ	450	28	12600
16	15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	550	27	14850
17	15617000	ցորենաձավար	ՄԱ	Կգ	300	15	4500
18	03142510	ծու, 01 կարգ	ՄԱ	հատ	65	20	1240
19	03221410	կաղամբ, մաքրած	ՄԱ	Կգ	150	49	7350

20	03221110	գազար	ՄԱ	Կգ	250	60	1500
21	03222128	խնձոր, միջին չափի	ՄԱ	Կգ	300	90	27000
22	15112150	միս հավի I կարգի, պաղեցրած, ամբողջական	ՄԱ	Կգ	1248	20	24960
		<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>					10000
30197631		Թուղթ A 4 ֆարմատի		տուփ	2500	2	5000
		Շորիխ		Հատ	250	2	500
		Կարիչ միջուկով		Հատ	1100	1	1100
		Սոսինձ		Հատ	200	2	400
		Թուղթ նշումների		Տուփ	100	1	100
		Գուաշ		տուփ	1000	1	1000
		Ֆայլ		տուփ	1500	1	1500
		Գրիչ		հատ	50	8	400
		<<ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ>>					128820
		Հեղուկ օճառ		Հատ	350	8	2800
		Աղբաման ոսիկով		Հատ	3700	3	11100
		Անձեռոցիկ սրբիչ		Տուփ	650	2	1300
		Աղբի տոպրակ		Տուփ	300	1	300
		Թուղթ զուգարանի		Հատ	100	24	2400
		Ռախշա		Հատ	450	4	1800
		Ախտահանիչ գել		Հատ	700	2	1400
		Անձեռոցիկ		Տուփ	280	15	4200
		Լվացքի փոշի		Հատ	300	1	300
		Մուտքի կովրիկ		Հատ	1300	2	2600
		Սեղանի շոր		Տուփ	200	13	2600
		Աման լվալու հեղուկ		հատ	420	6	2520

		Սպունգ անան լվալու		հատ	100	10	1000
		Ավել		հատ	1200	4	4800
		Լամպ		հատ	100	27	2700
		Դիմակ բժշկական		հատ	45	1000	45000
		Ախտահանիչ ակոզել 5լ		հատ	9000	2	18000
		Ալկոզել 0.35լ		հատ	750	10	7500
		Ձեռնոց		տուփ	6500	1	6500
		Ախտահանիչ հեղուկ 1լ		հատ	10000	1	10000
		ԳՈՒՅՔ					30000
		Անհպում բժշկական ջերմաչափ		հատ	15000	2	30000
		<<ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>					
	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ Բ	ՄԱ	Կբտ/ժ			267600
	65211100	Բնական գազ	ՄԱ	Խոր. Մ			1000000
	64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ	Ամսական ն			77800
	65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	Խոր.մ			61000
		<<ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՅՈՂ ԾԱԽՄԵՐ>>					16000
	79997000	Գործուղում	ՄԱ				16000
		<<ՋԵՌՈՒՑՈՒՄ>>					
		Փայտ	ՄԱ	խ/մ	16200	2	32400